муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Арборская основная общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района РТ

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 133 05.09.2024

 О создании Совета по питанию

С целью контроля за организацией и качеством питания и качеством

поступающей продукции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественный совет по питанию в следующем составе:

 Председатель Совета директор школы  Х.М.Хасанов

 Члены совета:

Заместитель директора  по УР -   Р.М.Кабирова

Учитель -  Гайфуллина Э.Г.

Завхоз -  Мустафина Ч.Т.

Член родительского комитета  - Низамова Г.В.

2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Совета  его

основными  задачами  являются  анализ и  контроль:

 за  правильной организацией  питания  детей;

 за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  сроками

реализации;

 за качеством  приготовления  пищи;

 за санитарным состоянием пищеблока

 за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания

 за освещением вопросов организации питания с родительской

общественностью

3. Утвердить план работы общественного совета по питанию.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                                           Х.М.Хасанов

С приказом ознакомлены:                             Р.М.Кабирова

                                                                         Ч.Т.Мустафина

                                            Э.Г.Гайфуллина

                                                                          Г.В.Низамова

Документ создан в электронной форме. № 14 от 01.10.2024. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2024 10:14

Лист согласования к документу № 14 от 01.10.2024
Инициатор согласования: Хасанов Х.М.
Согласование инициировано: 01.10.2024 10:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хасанов Х.М. Подписано
01.10.2024 - 10:15

-

Документ создан в электронной форме. № 14 от 01.10.2024. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2024 10:15